
 

 

                                                                                            

 

 

 

Dobrý den, 

  

    na základě Vaší poptávky si Vám dovoluji nabídnout samochodnou profesionální 

sekačku HYDRO 80 MKHP5 francouzské firmy ETESIA. 

 

  Hydro 80 je spolehlivá, snadno ovladatelná sekačka. Přidejte k tomu jeho kompaktní 

rozměry, snadné použití, hydrostatický pohon a výkonný 16 hp dvouválcový motor 

Kawasaki a máte vysoce výkonný stroj nabízející výkon, který snadno nahradí tři 

ručně vedené sekačky.  

 

   

Žací ústrojí: úspěch Hydro 80 spočívá ve speciálně tvarovaném sekači, který zvedá a 

fouká posečenou trávu přímo do zadního sběrače, bez ucpávání. Anti-skalpovací 

válečky chrání nůž na nerovném terénu. Šířka sekače 80 cm, elektromagnetická spojka 

s brzdou nože jsou nedílnou součástí integrovaného žacího systému.  

 

Vestavěný sběrný koš: integrovaný koš s kapacitou 240 litrů se vyprázdní, bez 

opuštění sedadla. 

Zvukový alarm: bzučák, který signalizuje naplnění koše.  

 

Efektivita a snadná dostupnost 

Kompaktní design: rozměr sekačky 1.99m x 0,82m , umožňuje snadno přepravovat 

stroj na nákladním autě nebo na přívěsu. Poloměr otáčení je ideální pro malá nebo 

těžko dostupná místa, bezproblémové sečení v blízkosti zdí a plotů, s dobrou 

manévrovatelností.  

 

Komfort a obsluha 

Snadnost použití: místo řidiče zajišťuje vynikající výhled do všech stran. Snadné 

nastupování a vystupování, pohodlné odpružené sedadlo, hladké řízení a snadno 

dosažitelné ovládací prvky, v dosahu řidiče. 

Ovládání: nastavení výšky sečení a vyprazdňování sběracího koše trávy se provádí ze 

sedadla řidiče. Konzola řízení je vybavena počítadlem a otáčkoměrem. Hydro 80 je 

vybavena předními světly a houkačkou, umístěnou na konzole řízení. 

Převodovka: hydrostatická převodovka umožňuje snadnou jízdu v jakémkoliv 

rozsahu rychlosti a dovoluje sečení i ve zpátečním směru.  

Čištění sekačky: připojení hadice k sekači umožňuje snadné čištění vnitřního 

prostoru.  

Nízké nároky na údržbu: kvalita nastavena pro dlouhou životnost s nízkými nároky 

na údržbu. Hydro 80 nabízí snadný přístup k motoru a všechny pracovní části. 

Hydrostatická převodovka je bezúdržbová. 

 

Podvozek: speciální povrchová úprava, pevný 60 mm trubkový rám je navržen pro 

dlouhou životnost. 



 

 

Spojka nože: převod řemenem. Elektromagnetická spojka  je ovládána samostatně 

nastavitelným řemenem s konstantním napětím.  

 

Motor: vybaven nejnovějším 16hp KAWASAKI dvouválcovým motorem, vybraným 

pro jeho silný výkon a spolehlivost.  

 

 

Sekačky Etesia  splňují zpřísněné normy hlučnosti. 

 

 

 

Profesionální 

použití  
       Ano  

Výměra                       

(m²)  
       5000-10 000 m²  

Druh sečení   
      Sečení - sběr trávy - 

mulčování  

Silniční 

homologace  
       Ne  

Motor  

Válce / chlazení  2 válec, vzduchem chlazený  

Počet válců  2  

Kapacita (cm³)  603  

Výkon motoru (HP)  16 /max.ot. 

Palivo  Bezolovnatý benzín 95/98  

Zapalování  Elektronické  

Startér  12 V- 20 Amp. s regulátorem  

Objem palivové nádrže (L)  12.00  

Objem oleje (L)  1,00 

 

 

Typ převodovky  Hydrostatická  

Počet pohonu kol 2  

Rychlost (km / h)  9.00  

Zpáteční  rychlost (km / h)  8.00  

Objem olej. nádrže (L)  2.00  

Rám  Multi-trubkový  svařovaný rám  

 

Řízení  
Mechanické  

Pneumatiky  Přední: 13 - Zadní: 16  

PTO  Ne  

Brzdový systém  Zabudovaný v hydrostatické převodovce  

Akustický tlak  86 dB  

Žací stroj  

Žacího ústrojí  Ocelový sekač  

Teoretický výkon (m² / h)  7200  

Připevnění sekače                Zavěšený a odnímatelný 



 

 

Počet nožů  1  

Směr otáčení  Hodinové  

Ochrana čepele  Střižné šrouby 

Pracovní záběr (cm)  80  

Výška střihu  44 až 102 mm  

Spojka nože  Elektromagnetická s integrovanou brzdou  

Sběrací zařízení  

Vysypávání koše               Vyprazdňování na zem 

Konstrukce koše               Trubková konstrukce – ochrana proti UV záření  

Kapacita koše (L)                             240  

Rozměry a váha  

Výška (cm)  130.00  

Šířka (cm)  82.00  

Délka (cm)  199.00  

hmotnost (kg)  240.00 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

Cena  sekačky  ETESIA HYDRO 80 MKHP5             186 000 ,- Kč bez DPH 

 

                           

                                                                                                               
    

Dodání 

            

 

         Samochodnou rotační sekačku ETESIA typ HYDRO 80 jsme schopni dodat do 10 dnů   

         od obdržení objednávky.  

 

 

Záruka na stroj je 36 měsíců.  

      

 

 

          S pozdravem 

 

                    P.H. 

         Prodej, servis, výroba strojů 

         xxxxxxxxxxxxxxxxx 

         xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

         IČO:03735389, IČ:CZ801083609  


